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Mois Livraison Cumul Livraison Cumul Livraison Cumul Livraisons Cumul M.P. réelle M.G. réelle M.P. réelle M.G. réelle
(l) (l) (l) (l) (l) (l) (%) (%) (g/l) (g/l) (g/l) (g/l)

01 354.149.069 354.149.069 355.317.551 355.317.551 359.621.333 359.621.333 1,21 1,21 36,07 44,71 35,54 44,09
02 337.480.590 691.629.659 327.744.011 683.061.562 330.449.934 690.071.267 0,83 1,03 35,87 44,64 35,50 43,92
03 365.145.320 1.056.774.979 370.107.883 1.053.169.445 371.753.116 1.061.824.383 0,44 0,82 35,66 44,32 35,46 43,64
04 361.203.975 1.417.978.954 363.855.210 1.417.024.655 364.622.505 1.426.446.888 0,21 0,66 35,90 44,11 35,13 43,12
05 369.338.177 1.787.317.131 381.918.640 1.798.943.295 384.306.651 1.810.753.539 0,63 0,66 35,66 43,01 34,77 41,76
06 354.474.420 2.141.791.551 364.432.526 2.163.375.821 365.624.014 2.176.377.553 0,33 0,60 34,82 41,68 34,44 41,28
07 362.018.796 2.503.810.347 354.965.699 2.518.341.520 369.737.075 2.546.114.628 4,16 1,10 34,63 41,58 34,20 40,92
08 342.806.879 2.846.617.226 346.271.592 2.864.613.112 358.385.750 2.904.500.378 3,50 1,39 34,89 42,05 34,27 41,10
09 333.883.266 3.180.500.492 325.759.857 3.190.372.969 345.736.354 3.250.236.732 6,13 1,88 35,43 42,57 35,19 42,39
10 343.784.866 3.524.285.358 332.965.363 3.523.338.332 357.493.138 3.607.729.870 7,37 2,40 35,98 44,36 36,05 43,54
11 331.310.480 3.855.595.838 323.800.234 3.847.138.566 348.166.985 3.955.896.855 7,53 2,83 36,11 44,64 36,18 43,84
12 348.049.750 4.203.645.588 344.864.577 4.192.003.143 364.601.367 4.320.498.222 5,72 3,07 35,92 44,37 36,57 45,09

Mois M.P. M.G. M.P. M.G. Livraisons Cumul Livraisons Cumul
(tonnes) (tonnes) (tonnes) (tonnes) (%) (%) (%) (%)

01 12.815 15.887 12.783 15.857 -0,25 -0,25 -0,19 -0,19
02 11.756 14.630 11.732 14.512 -0,21 -0,23 -0,81 -0,49
03 13.197 16.402 13.182 16.223 -0,11 -0,19 -1,09 -0,70
04 13.061 16.051 12.810 15.721 -1,92 -0,63 -2,05 -1,04
05 13.619 16.425 13.363 16.047 -1,88 -0,90 -2,30 -1,30
06 12.689 15.190 12.593 15.093 -0,75 -0,87 -0,64 -1,20
07 12.291 14.760 12.646 15.129 2,88 -0,36 2,50 -0,70
08 12.081 14.561 12.282 14.729 1,67 -0,12 1,16 -0,48
09 11.542 13.869 12.165 14.657 5,40 0,45 5,68 0,14
10 11.979 14.771 12.886 15.564 7,58 1,13 5,37 0,65
11 11.692 14.454 12.598 15.263 7,75 1,70 5,60 1,08
12 12.388 15.302 13.334 16.441 7,64 2,19 7,44 1,61
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